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Oaxaca de todos

un gobierno para todos

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

PERIODO

SALDO FINAL

CARGOS

ABONOS

FLUJO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHO A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULARES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS DE LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,487,731
36,725
1,451,006

3,186,672

3,186,672

4,455,667
3,330,676
1,124,992

107,539

107,539

4,773,685
3,295,374
1,478,311

1,169,713
72,026
1,097,686

3,294,211

3,294,211

-318,018
35,302
-353,320

107,539

107,539

RECTOR

DR. MODESTO SEARA VAZQUEZ

TOTAL ACTIVO

4,674,402
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4,563,206

4,773,685

4,463,923

VICE RECTOR ADMINISTRATIVO
L.C.E. OSCAR CORTES OLIVARES

-210,479




